2017 年 9 月 6 日

加盟団体 各位

中部実業団陸上競技連盟

事務局長  水谷 渉

中部・北陸実業団駅伝 外国人競技者のエントリーについて

標記大会への外国人競技者のエントリーにあたり資格審査を実施しますので、外国人競技者を

エントリーされる場合は下記のとおり『外国人資格審査書』の提出をお願いいたしたく、ご理解

とご協力のほどお願い申し上げます｡

記

◆『外国人資格審査書』について

１．『外国人資格審査書』は、中部連盟のホームページよりダウンロードしてください。

２．外国人資格審査書の記入について

 （１）必要日数：「大会要項 ４．参加資格」をご参照ください。 ＊４/１～大会当日までの期間

 （２）滞在日数：パスポートを確認の上、資格審査書に記載の記号を正確に入力ください。計算式

が設定されてますので、滞在日数は自動表示されます。

なお、出入国日（☆）は、国内滞在日数に含みます。

      必要日数が不足の場合・申告内容に不備があった場合は、出場取消、又は失格に

なることがありますので、十分ご注意ください。

 ３．提出について

パスポートのコピー（全ページ）を添えて申込期限［10 月 20 日（金）］までに提出してくだ

さい。必要日数不足の場合は、滞在見込日（◎）を入力の上、申込期限までに提出し、かつ、

大会前日のオーダー提出時に再度、パスポートを提示の上、確定版を提出してください。

以上